

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150377	35555912	Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta	Komenského 1963/10, Trebišov		15.10.2015	Vybavená	
		1 občerstvenie a zapožičanie inventáru (tanieriky, poháre, šálky, lyžičky) na spoločenské posedenie pr		1.00		282.0000	282.00
						Spolu (s DPH)	<b>282.00</b>
20150378	00331775	Obec Nižný Žipov	, Nižný Žipov		15.10.2015	Vybavená	
		1 zabezpečenie ľudovej scény Pridany - FS Žipovčan na spoločenské posedenie pre seniorov v rámci Mes		1.00		50.0000	50.00
						Spolu (s DPH)	<b>50.00</b>
20150379	36204102	SLOVGATE, s.r.o.	Milhostov121, Trebišov		15.10.2015	Vybavená	
		1 vodárenský materiál - napojenie dažďových zvodov do kanalizácie - budova Mestskej tržnice		1.00		42.1000	42.10
						Spolu (s DPH)	<b>42.10</b>
20150380	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		16.10.2015	Nevybavená	
		1 tlač mestského infolistu č. 4/2015		6 500.00	ks	0.0572	371.80
						Spolu (s DPH)	<b>371.80</b>
20150381	42272360	Centrum polygrafických služieb	Sklabinská 1, Bratislava 35		16.10.2015	Vybavená	
		1 rodný list		1 500.00	ks	0.1500	225.00
		2 sobášny list		500.00	ks	0.1500	75.00
		3 úmrtný list		1 000.00	ks	0.1500	150.00
						Spolu (s DPH)	<b>450.00</b>
20150382		Ostrožovič Ondrej, Ing.	Alexandra Dubčeka 3567/11, Trebišov		20.10.2015	Nevybavená	
		1 dopracovanie projektovej dokumentácie na obnovu obalových konštrukcií - MŠ na ul. Hviezdoslavovej		1.00		1000.0000	1 000.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 000.00</b>
20150383	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		20.10.2015	Vybavená	
		1 HDD 4TB 3,5" WD 64MB SATAIII RED		2.00	ks	210.0000	420.00
		2 Zdroj Fortron AURUM 750 W80Plus Gold		1.00	ks	192.0000	192.00
		3 radič AXAGO PCI SATA		1.00	ks	54.0000	54.00
						Spolu (s DPH)	<b>666.00</b>
20150384	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		23.10.2015	Vybavená	
		1 výmenu štartéra, repas štartra - Fiat Ducato - MsAS		1.00		142.9800	142.98
						Spolu (s DPH)	<b>142.98</b>
20150385	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		26.10.2015	Nevybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad Jar 1 1		4.00	ks	1.8960	7.58

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 06.11.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		2 univerzálny čistič povrchov Ajax 1 l		3.00	ks	1.9920	5.98
		3 čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC Fixinela WC 750 ml		2.00	ks	2.4000	4.80
		4 prášok na pranie Bonux 6 kg		1.00	ks	10.9920	10.99
		5 WC košík závesný BREF		2.00	ks	1.2480	2.50
		6 hubku na riad veľkú - 10 ks v balení		1.00	balenie	1.5000	1.50
		7 tekuté mydlo s glycerínom s vôňou 5 l		1.00	ks	3.5040	3.50
		8 ochranný krém na ruky 100 ml		3.00	ks	0.9000	2.70
		9 hygienické papierové vreckovky 3 vrstvové - 10 ks		10.00	balenie	0.6960	6.96
		10 toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)		30.00	ks	0.5040	15.12
		11 návleky na obuv jednorazové, 40x14 cm z materiálu CPE		14.00	balenie	0.3960	5.54
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>67.17</b>
20150386	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehová 3432, Trebišov		28.10.2015	Nevybavená	
		1 chladič vody		1.00	ks	169.9900	169.99
		2 chladič plniaceho tlaku		1.00	ks	169.9900	169.99
		4 G12, G11 3 l		1.00	ks	10.0000	10.00
		5 cistič brzd		0.50	Liter	4.0000	2.00
		6 výmena chladiča + chladiča trúba		1.00		55.0000	55.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>406.98</b>
20150387	36599921	JUGOMA spol. s r.o.	Dargovských Hrdinov 92/51, Sečovce		28.10.2015	Vybavená	
		1 opravu traktora Zetor 6211, ŠPZ TV448AB		1.00		2168.9800	2 168.98
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 168.98</b>
20150388	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		29.10.2015	Nevybavená	
		1 svedska utierka 40x40		1.00	ks	1.0000	1.00
		2 štetec zarahový profi 2,5		1.00	ks	2.4000	2.40
		3 supermalba Het 15+3kg		2.00	ks	11.3000	22.60
		4 sada Vestan Baupro S18 240		1.00	ks	3.2500	3.25
		5 pena pist 750 ml silverline nízko		1.00	ks	5.8000	5.80
		6 štetec plochy štandard 1,5 S22		1.00	ks	0.9500	0.95
		7 štetec plochy štandard 3 S22		1.00	ks	2.3500	2.35
		8 duvilax BD 20 3 kg		1.00	ks	9.3500	9.35
		9 savo proti plesni spray 500 ml		1.00	ks	3.7400	3.74

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 06.11.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ		Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
		P.č.	Názov				Jedn. cena	Spolu
		10	biozor pento 1 l		1.00	ks	4.6400	4.64
		11	spray znack. 500 ml Sportmarker		4.00	ks	7.2000	28.80
		12	tmel unifix tran.		4.00	ks	8.4800	33.92
		13	exin extra 15+ 3 kg		1.00	ks	19.6000	19.60
		14	štetec profi 3 P36		1.00	ks	3.3000	3.30
		15	štetec profi 2 P36		2.00	ks	2.0600	4.12
		16	tmel akrylový 310 ml biely DB		3.00	ks	2.2000	6.60
		17	exin extra 4 kg		1.00	ks	7.3000	7.30
		18	balakryl mat. 0100 0,7 kg		1.00	ks	6.0000	6.00
		19	duvilax BD 20 1 kg		1.00	ks	3.2000	3.20
		20	soľ neutralizačná Baufan 100 g		2.00	ks	1.9900	3.98
		21	sada RSD 108		1.00	ks	3.6500	3.65
		22	spray + deco color 400 ml		1.00	ks	2.9600	2.96
		23	šparovací tmel rokofinal 5 kg		2.00	ks	6.6500	13.30
		24	pištoľ NBS plast DB M300		1.00	ks	10.5000	10.50
		25	plachta zakrývacia 4x5m/60my		6.00	ks	3.1000	18.60
		26	stierka japan 4 ks plast		1.00	ks	0.6800	0.68
		27	lieh technicky 1 l		1.00	ks	2.2000	2.20
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>224.79</b>
20150389	46356665	Granit Trebišov s.r.o.		Gorkého 2657/17, Trebišov		29.10.2015	Nevybavená	
		1	box na náradie 12 profi		1.00	ks	4.6000	4.60
		2	box na náradie 20 profi		1.00	ks	10.4900	10.49
		3	čepeľ 18 mm náhradná Messer		1.00	ks	1.4000	1.40
		4	hladítko 250 x 130 guma		1.00	ks	2.7000	2.70
		5	hladítko 280 x 130 nerez		1.00	ks	2.3000	2.30
		6	hladítko molitan jemný		1.00	ks	1.9000	1.90
		7	hladítko molitan, mäkký 270x130x22		1.00	ks	1.9500	1.95
		8	kladivo gum. 750 g		1.00	ks	5.0000	5.00
		9	kliešte kombinované Festa 180		1.00	ks	3.6000	3.60
		10	kliešte na PVC trubky		1.00	ks	5.9000	5.90
		11	kliešte Siko TONA 250		1.00	ks	11.9000	11.90

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 06.11.2015

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia		Stav vybavenia	
				Množstvo	MJ	Jedn. cena	Spolu
		12 kliešte štikacie Festa bočné 180		1.00	ks	3.7000	3.70
		13 kliešte štípacie Festa 180		1.00	ks	2.5000	2.50
		14 kľúče očkoploché 8 ks 8-19 mm		1.00	ks	8.4000	8.40
		15 kotúč diamantový Diamant piny 125		1.00	ks	2.9000	2.90
		16 kotúč lamelový Makita 125x22 K80		1.00	ks	2.7000	2.70
		17 kotúč rezný na nerez Makita 125x1		6.00	ks	1.0000	6.00
		18 kotúč rezný na nerez Makita 230x1,9		2.00	ks	1.9500	3.90
		19 kovanie Michaela 72/90		1.00	ks	4.6000	4.60
		20 lano PPF 10 mm		25.00	m	0.5000	12.50
		21 lepidlo na myši		1.00	ks	1.6000	1.60
		22 lyžica murárska 120		1.00	ks	1.9000	1.90
		23 matica M6		0.60	cks	0.7000	0.42
		24 páska izolačná		2.00	ks	0.3000	0.60
		25 pásmo 30 m Rapid		1.00	ks	6.7000	6.70
		26 pilník Ajax 200 kruhový		1.00	ks	3.3000	3.30
		27 pilník Ajax 200 plochý		1.00	ks	3.5000	3.50
		28 pilník na obklady a dlažbu		1.00	ks	5.1900	5.19
		29 sada imbus 1,5-10 9 ks		1.00	ks	4.3000	4.30
		30 sada imbus torx T-10- T-50		1.00	ks	3.9900	3.99
		31 sada skrutkovačov 7 dl		1.00	ks	8.9000	8.90
		32 sekáč 350 mm plochý s chráničom		1.00	ks	4.0000	4.00
		33 skúšačka CV-4		1.00	ks	13.5000	13.50
		34 uholník priložný 400 žltý		1.00	ks	1.7000	1.70
		35 vrat 6/40		0.60	cks	4.4000	2.64
		36 vrták HSS-G 10		2.00	ks	3.0000	6.00
		37 vrták HSS-G 4		2.00	ks	0.6300	1.26
		38 vrták HSS-G 5		2.00	ks	0.9000	1.80
		39 vrták HSS-G 6		2.00	ks	1.1900	2.38
		40 vrták HSS-G 8		2.00	ks	1.9000	3.80
		41 zámok 01-15		1.00	ks	5.7000	5.70
		42 zámok K 103		2.00	ks	5.9000	11.80

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
						Spolu (s DPH)	<b>193.92</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>6 066.72</b>